
一般･高校男子 １００ｍ 決勝（タイムレース）(5組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 10:10 

大 会 記 録  10.70  石 原  寛 之 ( 米 子 東 高 )  2007 
【1組】(    -2.8   ｍ) 

1 [ 4] 656  徳 本  和 訓  ( Ｆｌａｐ ＡＣ Ｔｏｔｔｏｒｉ･鳥取 ) 11.89 

2 [ 6] 67  上 坪  絢 斗 2 ( 米子西高･鳥取 ) 12.02 

3 [ 5] 1760  吉 原  絆 貴 2 ( 環太平洋大学･鳥取 ) 12.07 

4 [ 3] 127  安 藤  想 來 1 ( 境高･鳥取 ) 12.48 

5 [ 8] 292  朝 比 奈  蓮 1 ( 米子東高･鳥取 ) 12.61 

6 [ 7] 378  木 村  雅 広 1 ( 米子工業高･鳥取 ) 12.90 

7 [ 2] 366  榧 野  匠 1 ( 米子西高･鳥取 ) 13.29 
 

 【2組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 125  福 場  晃 成 2 ( 境高･鳥取 ) 11.17 

2 [ 5] 839  垣田 隼一朗  ( 米子ＡＣ･鳥取 ) 11.18 

3 [ 2] 118  小野原 大翔 2 ( 境高･鳥取 ) 11.76 

4 [ 3] 194  前 田  藍 光 2 ( 米子高･鳥取 ) 12.16 

5 [ 8] 329  菊 本  星 雅 1 ( 米子南高･鳥取 ) 12.35 

6 [ 1] 358  杉 本  英 太 1 ( 米子西高･鳥取 ) 12.99 

 [ 6] 635  前 垣  雅 哉  ( 米子ＡＣ･鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 631  角  侑 磨  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 5] 62  加瀬部 天真 3 ( 米子西高･鳥取 ) 11.15 

2 [ 4] 3431  佐 伯  博 嗣  ( 岡山ＡＣ･岡山 ) 11.36 

3 [ 6] 301  林  蒼 星 1 ( 米子東高･鳥取 ) 11.90 

4 [ 3] 130  三 原  敦 希 1 ( 境高･鳥取 ) 12.20 

5 [ 7] 346  宇 田  知 生 1 ( 米子工業高･鳥取 ) 12.41 

6 [ 2] 295  道 場  悠 翔 1 ( 米子東高･鳥取 ) 12.64 

7 [ 8] 322  山 本  登 生 1 ( 境港総合高･鳥取 ) 13.32 

8 [ 1] 349  藤 定  慎 貴 1 ( 米子南高･鳥取 ) 13.68 
 

 【4組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 5] 1103  福 田  亮 太  ( Ｍｉｘ ＴＣ･島根 ) 11.25 

2 [ 4] 639  楯  康 平  ( 米子ＡＣ･鳥取 ) 11.66 

3 [ 6] 132  米原 虎汰朗 1 ( 境高･鳥取 ) 11.84 

4 [ 3] 121  谷 口  彗 流 2 ( 境高･鳥取 ) 11.96 

5 [ 8] 323  本 多  光 臣 1 ( 境港総合高･鳥取 ) 12.79 

6 [ 1] 872  谷 岡  眞 史  ( 鳥取マスターズ･鳥取 ) 14.45 

 [ 2] 691  秋 田  大 輔  ( あきたの整体院ＡＣ･鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 627  田 村  海 斗  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 ) 欠場 
 

 【5組】(    -2.7   ｍ) 

1 [ 2] 128  乙加 健空雄 1 ( 境高･鳥取 ) 11.52 

2 [ 4] 131  守本 良輝愛 1 ( 境高･鳥取 ) 11.77 

3 [ 3] 1115  秋山 雄一郎  ( Ｍｉｘ ＴＣ･島根 ) 11.89 

4 [ 6] 51  内田 敬太郎 2 ( 米子東高･鳥取 ) 12.24 

5 [ 1] 361  田 中  秀 太 1 ( 米子西高･鳥取 ) 13.26 

 [ 5] 284  矢 木  正 2 ( 米子北斗高･鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 59  長 島  輝 命 2 ( 境港総合高･鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 362  尾 崎  陽 貴 1 ( 米子西高･鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 62  加瀬部 天真 3 ( 米子西高･鳥取 ) 11.15 -2.1 

2 125  福 場  晃 成 2 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 11.17 -1.8 

3 839  垣田 隼一朗  ( 米子ＡＣ･鳥取 ) 11.18 -1.8 

4 1103  福 田  亮 太  ( Ｍｉｘ ＴＣ･島根 ) 11.25 -1.2 

5 3431  佐 伯  博 嗣  ( 岡山ＡＣ･岡山 ) 11.36 -2.1 

6 128  乙加 健空雄 1 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 11.52 -2.7 

7 639  楯  康 平  ( 米子ＡＣ･鳥取 ) 11.66 -1.2 

8 118  小野原 大翔 2 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 11.76 -1.8 
 

 



一般･高校男子 ４００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 12:40 

大 会 記 録  49.09  森 安  一 冴 ( 米 子 西 高 )  2020/8/2 
1 [ 4] 124  藤原 モンド 2 ( 境高･鳥取 ) 52.05 

2 [ 6] 108  﨏 田  晴 陽 2 ( 米子工業高･鳥取 ) 56.02 

3 [ 2] 623  佐 藤  奏 武  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 ) 56.10 

4 [ 1] 291  中 本  理 月 1 ( 米子東高･鳥取 ) 56.60 

5 [ 5] 132  米原 虎汰朗 1 ( 境高･鳥取 ) 56.66 

6 [ 8] 335  門 脇  一 颯 1 ( 境高･鳥取 ) 1:01.11 

 [ 3] 129  吉 原  悠 貴 1 ( 境高･鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 694  山 本  哲 也  ( あきたの整体院ＡＣ･鳥取 ) 欠場 
 

  

 



一般･高校男子 １５００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 09:10 

大 会 記 録  3:55.20  藤 田  佳 委 ( 鳥 取 大 学 )  2018/7/28 
【1組】 

1 [14] 676  岡 野  大 地  ( 布勢ＡＣ･鳥取 ) 4:30.81 

2 [15] 5967  板 野  翔 4 ( 工学院大･岡山 ) 4:33.39 

3 [ 8] 313  鷲 澤  仁 1 ( 米子工業高･鳥取 ) 4:38.06 

4 [10] 64  小 﨑  湊 斗 2 ( 米子西高･鳥取 ) 4:44.53 

5 [ 6] 283  門 脇  嶺 志 2 ( 米子北斗高･鳥取 ) 4:45.13 

6 [ 4] 356  黒川 陽太郎 1 ( 米子西高･鳥取 ) 4:49.20 

7 [ 5] 367  増 田  蒼 太 1 ( 米子東高･鳥取 ) 4:52.46 

8 [ 3] 359  生 田  和 獅 1 ( 米子西高･鳥取 ) 4:55.51 
 

  

9 [ 1] 747  井 上  卓 則  ( 鳥取陸協･鳥取 ) 4:59.14 

10 [11] 360  長谷川 遥翔 1 ( 米子西高･鳥取 ) 4:59.21 

11 [13] 363  福 井  正 義 1 ( 米子西高･鳥取 ) 5:11.81 

12 [ 2] 334  角  瞬 介 1 ( 境高･鳥取 ) 5:23.59 

 [ 7] 764  青 戸  創 志  ( 日野郡陸協･鳥取 ) 欠場 

 [ 9] 58  小 山  諒 2 ( 境港総合高･鳥取 ) 欠場 

 [12] 837  田 中  力  ( 鳥取陸協･鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 126  鷲 澤  匠 2 ( 境高･鳥取 ) 4:16.63 

2 [ 6] 117  山 本  倫 平 2 ( 境高･鳥取 ) 4:18.91 

3 [ 7] 735  林  大 飛  ( 鳥取陸協･鳥取 ) 4:21.34 

4 [ 9] 682  池 本  大 介  ( 境港市陸協･鳥取 ) 4:27.72 

5 [14] 754  金 田  文 也  ( 西伯郡陸協･鳥取 ) 4:28.99 

6 [10] 65  松 田  幸 大 2 ( 米子西高･鳥取 ) 4:29.17 

7 [13] 120  折 戸  翔 伍 2 ( 境高･鳥取 ) 4:29.43 

8 [12] 791  國 谷  爽  ( 自衛隊米子･鳥取 ) 4:32.64 
 

  

9 [ 3] 69  山 内  永 羽 2 ( 米子西高･鳥取 ) 4:41.19 

10 [ 2] 66  田 中  導 大 2 ( 米子西高･鳥取 ) 4:41.21 

11 [15] 119  松 浦  龍 星 2 ( 境高･鳥取 ) 4:49.89 

12 [ 4] 793  藤 原  拓 海  ( 自衛隊米子･鳥取 ) 4:50.28 

13 [ 1] 123  田村 央一朗 2 ( 境高･鳥取 ) 4:57.19 

 [ 5] 789  信 藤  涼 太  ( 自衛隊米子･鳥取 ) 欠場 

 [11] 794  山 本  彪 南  ( 自衛隊米子･鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 126  鷲 澤  匠 2 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 4:16.63 

2 117  山 本  倫 平 2 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 4:18.91 

3 735  林  大 飛  ( 鳥取陸協･鳥取 ) 4:21.34 

4 682  池 本  大 介  ( 境港市陸協･鳥取 ) 4:27.72 

5 754  金 田  文 也  ( 西伯郡陸協･鳥取 ) 4:28.99 

6 65  松 田  幸 大 2 ( 米子西高･鳥取 ) 4:29.17 

7 120  折 戸  翔 伍 2 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 4:29.43 

8 676  岡 野  大 地  ( 布勢ＡＣ･鳥取 ) 4:30.81 
 

  

 



一般･高校男子 走高跳 決勝 
      決勝:07/26 11:00 

大 会 記 録   2m01  松 本  宏 ( 米 子 商 業 高 )  1997 
1 [ 5] 636  濱 田  平 良  ( 米子ＡＣ･鳥取 )  1m75  

2 [ 4] 130  三 原  敦 希 1 ( 境高･鳥取 )  1m70  

3 [ 2] 372  岡 本  匠 生 1 ( 日野高･鳥取 )  1m65  

 [ 1] 122  長 岡  翔 希 2 ( 境高･鳥取 ) 記録なし  

 [ 3] 4235  本 池  潔  ( 広島マスターズ･広島 ) 記録なし  
 



一般･高校男子 走幅跳 決勝 
      決勝:07/26 10:00 

大 会 記 録   7m34  湊  英 之 ( 境港第一中教 )  1982 
1 [13] 635  前 垣  雅 哉  ( 米子ＡＣ･鳥取 )  6m46 +0.8  

2 [ 6] 67  上 坪  絢 斗 2 ( 米子西高･鳥取 )  5m67 +3.4 公認 5m41 +1.1 

3 [ 8] 346  宇 田  知 生 1 ( 米子工業高･鳥取 )  5m35 +4.0 公認 5m16 +1.1 

4 [ 9] 195  木 嶋  雄 星 2 ( 米子高･鳥取 )  5m28 +2.2 公認 5m27 +1.7 

5 [ 2] 193  實 延  晃 一 3 ( 米子高･鳥取 )  5m12 +2.9 公認 4m52 +2.0 

6 [ 1] 191  景 山  亮 輔 3 ( 米子高･鳥取 )  4m87 +1.8  

7 [10] 366  榧 野  匠 1 ( 米子西高･鳥取 )  4m66 +1.9  

8 [ 3] 348  妹 尾  祐 哉 1 ( 米子高･鳥取 )  3m91 +3.3 公認 3m89 +1.7 

 [ 7] 374  田 中  颯 磨 1 ( 日野高･鳥取 ) 記録なし  

 [ 4] 627  田 村  海 斗  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 ) 欠場  

 [ 5] 631  角  侑 磨  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 ) 欠場  

 [11] 1105  須 山  勇 希  ( Ｍｉｘ ＴＣ･島根 ) 欠場  

 [12] 116  高 田  剛 翔 2 ( 境高･鳥取 ) 欠場  
 



一般･高校男子 三段跳 決勝 
      決勝:07/26 12:30 

大 会 記 録  14m89  湊  英 之 ( 境港第一中教 )  1977 
1 [ 3] 640  木 村  海 登  ( 米子ＡＣ･鳥取 ) 13m65 +0.6  

2 [ 2] 4235  本 池  潔  ( 広島マスターズ･広島 ) 12m23 +1.5  

3 [ 1] 127  安 藤  想 來 1 ( 境高･鳥取 ) 11m50 +2.2 公認11m19 +1.7 
 



一般男子 砲丸投(７.２６ｋｇ) 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録  12m60  坪 倉  和 久 ( 米子南商高教 )  1982 
1 [ 1] 872  谷 岡  眞 史  ( 鳥取マスターズ･鳥取 )  6m49  

2 [ 2] 5967  板 野  翔 4 ( 工学院大･岡山 )  5m82  
 



高校男子 砲丸投(６.０ｋｇ) 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録  12m18  田 中  哉 亘 ( 米 子 高 )  2016/07/30 
1 [ 3] 330  瀧 田  浩 史 1 ( 米子北高･鳥取 )  9m65  

2 [ 1] 282  田 子  温 仁 2 ( 米子北斗高･鳥取 )  7m64  

3 [ 2] 50  松 岡  佳 汰 2 ( 米子東高･鳥取 )  6m92  
 



一般･高校男子 やり投[800g] 決勝 
      決勝:07/26 11:50 

大 会 記 録  68m98  朝 倉  健 ( かしのはクラブ )  1987 
1 [ 7] 475  桑 田  和 佳  ( 広大樟柳クラブ･広島 ) 61m47  

2 [ 6] 1111  中村 海奈斗  ( Ｍｉｘ ＴＣ･島根 ) 51m42  

3 [ 5] 330  瀧 田  浩 史 1 ( 米子北高･鳥取 ) 37m88  

4 [ 3] 373  小 林  凌 大 1 ( 日野高･鳥取 ) 31m61  

5 [ 1] 191  景 山  亮 輔 3 ( 米子高･鳥取 ) 29m01  

6 [ 2] 193  實 延  晃 一 3 ( 米子高･鳥取 ) 19m58  

 [ 4] 370  荒 川  白 斗 1 ( 日野高･鳥取 ) 欠場  
 



一般･高校女子 １００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 10:25 

大 会 記 録  12.10  佐々木 博美 ( 鳥取県スポーツセンター )  2003 
【1組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 42  高山 菜々子 3 ( 米子西高･鳥取 ) 13.11 

2 [ 3] 68  知久馬 美胡 2 ( 境高･鳥取 ) 13.65 

3 [ 6] 129  沼 田  茜 1 ( 米子北高･鳥取 ) 13.91 

4 [ 2] 136  深 田  優 希 2 ( 米子南高･鳥取 ) 14.82 

5 [ 7] 836  榎本 こころ  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 ) 15.51 

 [ 5] 70  渡 辺  心 結 2 ( 境高･鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    -3.5   ｍ) 

1 [ 5] 29  辻  桃 花 1 ( 米子北斗高･鳥取 ) 13.03 

2 [ 6] 72  山 下  美 結 1 ( 境高･鳥取 ) 13.85 

3 [ 3] 172  須 村  茉 央 1 ( 米子高･鳥取 ) 14.03 

4 [ 7] 43  森 田  心 泉 2 ( 米子西高･鳥取 ) 15.44 

 [ 4] 135  三 好  香 蓮 2 ( 米子南高･鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 29  辻  桃 花 1 ( 米子北斗高･鳥取 ) 13.03 -3.5 

2 42  高山 菜々子 3 ( 米子西高･鳥取 ) 13.11 -1.4 

3 68  知久馬 美胡 2 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 13.65 -1.4 

4 72  山 下  美 結 1 ( 境 高 ･ 鳥 取 ) 13.85 -3.5 

5 129  沼 田  茜 1 ( 米子北高･鳥取 ) 13.91 -1.4 

6 172  須 村  茉 央 1 ( 米子高･鳥取 ) 14.03 -3.5 

7 136  深 田  優 希 2 ( 米子南高･鳥取 ) 14.82 -1.4 

8 43  森 田  心 泉 2 ( 米子西高･鳥取 ) 15.44 -3.5 
 

  

 



一般･高校女子 ２００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 12:50 

大 会 記 録  25.40  澤 田  博 美 ( 鳥取県スポーツセンター )  1998 
(    -2.2   ｍ) 

1 [ 6] 42  高山 菜々子 3 ( 米子西高･鳥取 ) 26.50 

2 [ 5] 172  須 村  茉 央 1 ( 米子高･鳥取 ) 30.56 

 [ 7] 179  田 邉  希 來 1 ( 米子西高･鳥取 ) 欠場 
 

  

 



一般･高校女子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 09:00 

大 会 記 録  4:58.46  田 中  悠 稀 ( 米 子 西 高 )  2019 
1 [ 3] 5996  中 嶋  芽 久 2 ( 興譲館高･岡山 ) 4:59.66 

2 [ 1] 173  内 田  果 那 1 ( 米子東高･鳥取 ) 5:33.88 

3 [ 2] 131  大櫃 みなみ 1 ( 米子北高･鳥取 ) 6:03.84 

4 [ 4] 151  林  知 香 1 ( 米子西高･鳥取 ) 6:25.39 

5 [ 5] 71  藤 原  星 奈 2 ( 境高･鳥取 ) 6:39.82 
 

  

 



一般･高校女子 走高跳 決勝 
      決勝:07/26 11:00 

大 会 記 録   1m60  鬼木 かずみ 岩下 由紀 塩谷 佳･ ( 米子南商高 境水産高 境高 )  1980 1982 2002 
1 [ 2] 700  井 東  結  ( ＳＭＴＣ･鳥取 )  1m55  

2 [ 1] 622  植田 帆乃夏  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 )  1m30  
 



一般･高校女子 走幅跳 決勝 
      決勝:07/26 10:00 

大 会 記 録   6m01  大 浦  沙 紀 ( 園田学園女子大 )  2017/08/06 
1 [ 2] 101  前 田  未 来 2 ( 米子高･鳥取 )  4m57 +1.3  

2 [ 3] 838  西 尾  心 優  ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 )  4m17 +1.7  

3 [ 1] 910  山 下  美 木  ( 鳥取マスターズ･鳥取 )  3m73 +2.7 公認 3m57 +0.6 
 



一般･高校女子 砲丸投(４.０ｋｇ) 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録  12m62  牧  和 穂 ( 米 子 西 高 )  1998 
1 [ 5] 73  田 口  真 悠 1 ( 境高･鳥取 )  7m10  

2 [ 4] 138  片 岡  夢 夏 2 ( 米子南高･鳥取 )  6m87  

3 [ 3] 33  海老沼 純怜 3 ( 境港総合高･鳥取 )  6m81  

4 [ 2] 624  田 中  香 織  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 )  6m14  

5 [ 1] 626  高 本  都 美  ( 鳥取パラ陸協･鳥取 )  5m34  
 



一般･高校女子 やり投[600g] 決勝 
      決勝:07/26 11:50 

大 会 記 録  40m65  小 林  鈴 奈 ( 鳥 取 城 北 高 )  2017/08/06 
1 [ 1] 60  長 武  結 音 2 ( 米子北高･鳥取 ) 26m18  

 



中学男子 １年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 10:35 

大 会 記 録  12.03  大 石  直 徹 ( 後 藤 ヶ 丘 中 )  2014 
【1組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 5] 236  坂 本  慶 悟 1 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 13.34 

2 [ 6] 272  細 田  拓 真 1 ( 福米中･鳥取 ) 13.94 

3 [ 7] 108  亀 井  雄 心 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.24 

4 [ 1] 109  酒 井  陽 人 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.46 

5 [ 4] 270  福 本  樹 生 1 ( 福米中･鳥取 ) 14.92 

6 [ 8] 807  西 村  望 夢 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 15.79 

7 [ 2] 201  川 本  倖 輝 1 ( 日野学園中･鳥取 ) 17.54 

8 [ 3] 248  小 西  賢 一 1 ( 箕蚊屋中･鳥取 ) 17.81 
 

 【2組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 5] 166  吉 田  大 絆 1 ( 境港第三中･鳥取 ) 13.78 

2 [ 6] 165  本 庄  一 護 1 ( 境港第三中･鳥取 ) 13.88 

3 [ 7] 224  山 下  悠 月 1 ( 大山中･鳥取 ) 14.42 

4 [ 4] 211  高 森  奏 匠 1 ( 岸本中･鳥取 ) 14.55 

5 [ 8] 64  増井 健太郎 1 ( 福生中･鳥取 ) 16.11 

6 [ 3] 223  小 原  士 門 1 ( 大山中･鳥取 ) 17.28 

7 [ 2] 810  渡 邊  絢 斗 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 17.66 
 

 【3組】(    -1.9   ｍ) 

1 [ 5] 257  酒 井  太 喜 1 ( 弓ヶ浜中･鳥取 ) 13.17 

2 [ 4] 241  渡 邉  琥 温 1 ( 加茂中･鳥取 ) 13.66 

2 [ 6] 263  井 田  武 臣 1 ( 弓ヶ浜中･鳥取 ) 13.66 

4 [ 7] 200  緒 形  康 介 1 ( 日野学園中･鳥取 ) 14.69 

5 [ 3] 254  松 本  杏 誠 1 ( 岸本中･鳥取 ) 14.83 

6 [ 8] 212  長  範 昭 1 ( 岸本中･鳥取 ) 15.45 

7 [ 2] 808  前 田  湊 斗 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18.13 
 

 総合 
1 257  酒 井  太 喜 1 ( 弓ヶ浜中･鳥取 ) 13.17 -1.9 

2 236  坂 本  慶 悟 1 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 13.34 -2.3 

3 263  井 田  武 臣 1 ( 弓ヶ浜中･鳥取 ) 13.66 -1.9 

3 241  渡 邉  琥 温 1 ( 加茂中･鳥取 ) 13.66 -1.9 

5 166  吉 田  大 絆 1 ( 境港第三中･鳥取 ) 13.78 -2.0 

6 165  本 庄  一 護 1 ( 境港第三中･鳥取 ) 13.88 -2.0 

7 272  細 田  拓 真 1 ( 福米中･鳥取 ) 13.94 -2.3 

8 108  亀 井  雄 心 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.24 -2.3 
 

 



中学男子 ２年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 11:00 

大 会 記 録          
【1組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 4] 107  平 野  桜 大 2 ( 湊山中･鳥取 ) 12.31 

2 [ 6] 52  内 藤  健 太 2 ( 福生中･鳥取 ) 12.49 

3 [ 7] 274  松 尾  凛 道 2 ( 加茂中･鳥取 ) 12.97 

4 [ 3] 85  遠 藤  直 也 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 13.06 

5 [ 2] 33  安 達  瞬 斗 2 ( 加茂中･鳥取 ) 13.11 

6 [ 1] 213  松 原  陽 翔 2 ( 岸本中･鳥取 ) 15.30 

 [ 5] 179  山 中  智 大 2 ( 境港第二中･鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 193  中 村  源 2 ( 岸本中･鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 4] 104  亀 山  晴 太 2 ( 湊山中･鳥取 ) 12.34 

2 [ 5] 99  佐々木 雅人 2 ( 境港第三中･鳥取 ) 12.72 

3 [ 3] 96  小 林  鷹 也 2 ( 境港第三中･鳥取 ) 13.11 

4 [ 6] 37  西 下  静 流 2 ( 加茂中･鳥取 ) 13.26 

5 [ 2] 88  宮 﨑  粋 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 14.20 

6 [ 8] 87  細 田  海 晴 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 14.31 

7 [ 7] 192  石 口  幸 樹 2 ( 岸本中･鳥取 ) 15.00 

8 [ 1] 191  美 甘  健 登 2 ( 岸本中･鳥取 ) 15.63 
 

 【3組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 120  廣 野  七 翔 2 ( 福米中･鳥取 ) 12.40 

2 [ 6] 197  山 内  新 大 2 ( 淀江中･鳥取 ) 12.70 

3 [ 4] 127  小 德  甫 2 ( 境港第一中･鳥取 ) 13.08 

4 [ 7] 189  影 山  龍 輝 2 ( 岸本中･鳥取 ) 13.38 

5 [ 3] 86  來 海  孝 俊 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 13.92 

6 [ 8] 36  岩 田  崚 雅 2 ( 加茂中･鳥取 ) 14.73 

7 [ 2] 54  山本 慶太郎 2 ( 福生中･鳥取 ) 15.15 
 

 総合 
1 107  平 野  桜 大 2 ( 湊山中･鳥取 ) 12.31 -1.1 

2 104  亀 山  晴 太 2 ( 湊山中･鳥取 ) 12.34 -2.2 

3 120  廣 野  七 翔 2 ( 福米中･鳥取 ) 12.40 -1.4 

4 52  内 藤  健 太 2 ( 福生中･鳥取 ) 12.49 -1.1 

5 197  山 内  新 大 2 ( 淀江中･鳥取 ) 12.70 -1.4 

6 99  佐々木 雅人 2 ( 境港第三中･鳥取 ) 12.72 -2.2 

7 274  松 尾  凛 道 2 ( 加茂中･鳥取 ) 12.97 -1.1 

8 85  遠 藤  直 也 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 13.06 -1.1 
 

 



中学男子 ３年 １００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 11:20 

大 会 記 録  10.90  増 井  健 二 ( 中 山 中 )  1988 
(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 184  浅 田  翔 生 3 ( 大山中･鳥取 ) 11.46 

2 [ 6] 100  角  柊 弥 3 ( 湊山中･鳥取 ) 12.35 

3 [ 4] 38  朝 山  清 流 3 ( 福生中･鳥取 ) 12.58 

4 [ 7] 46  平 沢  諒 一 3 ( 福生中･鳥取 ) 12.74 

5 [ 8] 154  梶 原  颯 人 3 ( 中山中･鳥取 ) 12.81 

6 [ 3] 176  福 井  忠 義 3 ( 境港第二中･鳥取 ) 13.37 

7 [ 2] 156  小 林  虹 太 3 ( 中山中･鳥取 ) 14.31 
 

  

 



中学男子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 09:40 

大 会 記 録  4:18.91  山 下  智 也 ( 箕 蚊 屋 中 )  2012 
1 [16] 148  髙 田  篤 志 3 ( 尚徳中･鳥取 ) 4:28.02 

2 [11] 103  金 坂  建 3 ( 湊山中･鳥取 ) 4:28.96 

3 [15] 777  三 島  蒼 司 2 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 4:39.82 

4 [14] 150  川 上  耕 季 2 ( 箕蚊屋中･鳥取 ) 4:39.98 

5 [18] 39  原  幸 己 3 ( 福生中･鳥取 ) 4:48.95 

6 [ 8] 55  胃 甲  悠 斗 2 ( 福生中･鳥取 ) 4:52.72 

7 [13] 147  木 下  楠 理 3 ( 尚徳中･鳥取 ) 4:53.31 

8 [12] 114  河 津  和 希 2 ( 福米中･鳥取 ) 4:54.48 

9 [19] 86  來 海  孝 俊 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 5:00.23 

10 [ 9] 97  﨏 田  珀 2 ( 境港第三中･鳥取 ) 5:02.65 

11 [17] 135  松 下  魁 2 ( 名和中･鳥取 ) 5:02.93 
 

 12 [10] 779  藤 島  千 歳 2 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 5:03.25 

13 [ 3] 154  梶 原  颯 人 3 ( 中山中･鳥取 ) 5:03.46 

14 [ 6] 809  田邊 洸太朗 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 5:06.79 

15 [ 5] 50  藤 田  悠 大 2 ( 福生中･鳥取 ) 5:09.51 

16 [21] 778  中 島  向 晴 2 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 5:13.61 

17 [20] 98  鶴 見  青 空 2 ( 境港第三中･鳥取 ) 5:14.94 

18 [ 4] 105  小 林  建 斗 2 ( 湊山中･鳥取 ) 5:17.01 

19 [ 1] 44  坂本 麟太朗 2 ( 福生中･鳥取 ) 5:19.84 

20 [ 2] 58  寺 西  奏 稀 2 ( 福生中･鳥取 ) 5:20.43 

21 [ 7] 268  安 東  泰 節 1 ( 福米中･鳥取 ) 5:23.92 

22 [22] 243  田守 琥太朗 1 ( 尚徳中･鳥取 ) 6:01.26 
 

 



中学男子 走高跳 決勝 
      決勝:07/26 12:00 

大 会 記 録   1m87  阿 部  雄 一 ( 境 港 第 二 中 )  1990 
1 [ 6] 53  小 椋  晴 太 2 ( 福生中･鳥取 )  1m45  

2 [ 5] 45  須 山  葉 3 ( 福生中･鳥取 )  1m40  

3 [ 4] 41  尾 﨑  鈴 太 3 ( 福生中･鳥取 )  1m40  

4 [ 2] 47  舩 越  結 士 3 ( 福生中･鳥取 )  1m30  

4 [ 3] 97  﨏 田  珀 2 ( 境港第三中･鳥取 )  1m30  

6 [ 7] 189  影 山  龍 輝 2 ( 岸本中･鳥取 )  1m25  

 [ 1] 87  細 田  海 晴 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 欠場  

 [ 8] 49  吉 木  大 翔 3 ( 福生中･鳥取 ) 欠場  
 



中学男子 走幅跳 決勝 
      決勝:07/26 11:00 

大 会 記 録   6m69  藤 原  快 行 ( 境 港 第 一 中 )  1983 
1 [21] 423  野 見  琉 偉 3 ( 三朝中･鳥取 )  5m31 +3.1 公認 5m29 +1.4 

2 [18] 85  遠 藤  直 也 2 ( 日野学園中･鳥取 )  5m31 +2.5 公認 4m87 +1.3 

3 [14] 52  内 藤  健 太 2 ( 福生中･鳥取 )  5m15 +2.7 公認記録なし 

4 [17] 57  前 田  蒼 輔 2 ( 福生中･鳥取 )  5m11 +2.6 公認 4m60 +0.1 

5 [19] 274  松 尾  凛 道 2 ( 加茂中･鳥取 )  5m09 +2.4 公認記録なし 

6 [20] 48  大 月  惟 人 3 ( 福生中･鳥取 )  5m04 +2.2 公認記録なし 

7 [ 1] 236  坂 本  慶 悟 1 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 )  4m73 +3.2 公認 4m56 +0.5 

8 [16] 116  竹ノ下 翔琉 2 ( 福米中･鳥取 )  4m59 +2.6 公認 4m50 +1.1 

9 [15] 165  本 庄  一 護 1 ( 境港第三中･鳥取 )  4m35 +2.2 公認記録なし 

10 [ 2] 211  高 森  奏 匠 1 ( 岸本中･鳥取 )  4m25 +3.4 公認記録なし 

11 [ 9] 117  田 宮  光 2 ( 福米中･鳥取 )  4m24 +2.0  

12 [10] 200  緒 形  康 介 1 ( 日野学園中･鳥取 )  4m13 +1.8  

13 [13] 166  吉 田  大 絆 1 ( 境港第三中･鳥取 )  4m12 +2.6 公認記録なし 

14 [12] 152  土 江  悠 晴 2 ( 箕蚊屋中･鳥取 )  4m07 +3.1 公認記録なし 

15 [ 7] 807  西 村  望 夢 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  3m95 +4.8 公認 3m77 +0.8 

16 [ 8] 64  増井 健太郎 1 ( 福生中･鳥取 )  3m43 +1.1  

17 [ 6] 808  前 田  湊 斗 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  2m97 +1.3  

18 [ 5] 810  渡 邊  絢 斗 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  2m68 +2.0  

19 [ 4] 201  川 本  倖 輝 1 ( 日野学園中･鳥取 )  2m12 +1.2  

 [ 3] 179  山 中  智 大 2 ( 境港第二中･鳥取 ) 欠場  

 [11] 244  林  英 助 1 ( 尚徳中･鳥取 ) 欠場  
 



中学男子 砲丸投(５.０ｋｇ) 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録  10m71  米 原  快 ( 名 和 中 )  2018/07/28 
1 [ 6] 776  片 岡  智 規 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  9m39  

2 [ 4] 176  福 井  忠 義 3 ( 境港第二中･鳥取 )  8m22  

3 [ 5] 157  中 川  瑠 人 3 ( 中山中･鳥取 )  7m36  

4 [ 3] 35  松 井  寿 繁 2 ( 加茂中･鳥取 )  5m76  

5 [ 2] 208  橋 本  雄 太 1 ( 名和中･鳥取 )  5m15  

 [ 1] 114  河 津  和 希 2 ( 福米中･鳥取 ) 欠場  
 



中学男子 ジャベリックスロー 決勝 
      決勝:07/26 11:10 

大 会 記 録  55m65  濵 中  皆 貴 ( 北 溟 中 )  2018/07/28 
1 [12] 776  片 岡  智 規 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 51m88  

2 [13] 226  渡 邉  恵 太 3 ( 美保中･鳥取 ) 43m20  

3 [11] 157  中 川  瑠 人 3 ( 中山中･鳥取 ) 36m97  

4 [ 9] 33  安 達  瞬 斗 2 ( 加茂中･鳥取 ) 27m76  

5 [ 1] 212  長  範 昭 1 ( 岸本中･鳥取 ) 25m66  

6 [ 7] 122  山 本  蓮 2 ( 福米中･鳥取 ) 24m99  

7 [ 6] 36  岩 田  崚 雅 2 ( 加茂中･鳥取 ) 24m06  

8 [ 2] 254  松 本  杏 誠 1 ( 岸本中･鳥取 ) 23m98  

9 [ 4] 35  松 井  寿 繁 2 ( 加茂中･鳥取 ) 21m50  

10 [ 3] 242  陶 山  碧 1 ( 尚徳中･鳥取 ) 20m43  

11 [ 5] 245  松 本  陸 1 ( 尚徳中･鳥取 ) 19m29  

12 [ 8] 88  宮 﨑  粋 2 ( 日野学園中･鳥取 ) 19m27  

13 [10] 37  西 下  静 流 2 ( 加茂中･鳥取 ) 18m40  
 



中学女子 １年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(4組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 10:45 

大 会 記 録  13.18  柴 田  萌 ( 溝 口 中 )  2009 
【1組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 89  品 川  千 尋 1 ( 境港第一中･鳥取 ) 14.31 

2 [ 4] 130  原  萌 々 伽 1 ( 福生中･鳥取 ) 14.32 

3 [ 6] 90  佐々木 一智花 1 ( 大山中･鳥取 ) 14.46 

4 [ 3] 112  妹 崎  柚 萌 1 ( 岸本中･鳥取 ) 15.12 

5 [ 2] 152  白 石  梓 実 1 ( 加茂中･鳥取 ) 16.15 

6 [ 7] 114  笹 間  紫 里 1 ( 岸本中･鳥取 ) 16.26 
 

 【2組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 4] 725  柴 田  倫 瑠 1 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 14.44 

2 [ 8] 71  浅野 まなか 1 ( 境港第二中･鳥取 ) 14.70 

3 [ 6] 107  足 立  奈 歩 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.72 

4 [ 3] 145  船橋 麻里子 1 ( 箕蚊屋中･鳥取 ) 15.34 

5 [ 7] 113  バーナード 梨愛 1 ( 岸本中･鳥取 ) 15.88 

6 [ 2] 153  金 築  心 音 1 ( 加茂中･鳥取 ) 16.67 

 [ 5] 812  増 田  紗 耶 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 4] 311  山 田  菜 月 1 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ･鳥取 ) 14.17 

2 [ 6] 133  今 井  瑠 菜 1 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 15.40 

3 [ 5] 140  安 部  茉 裕 1 ( 加茂中･鳥取 ) 15.51 

4 [ 7] 88  福 島  菜 生 1 ( 境港第一中･鳥取 ) 15.66 

5 [ 2] 94  小 谷  夏 鈴 1 ( 日野学園中･鳥取 ) 16.59 

 [ 3] 136  辻  玲 菜 1 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 4] 106  角  綺 花 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.28 

2 [ 3] 134  中 村  り な 1 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 14.73 

3 [ 7] 151  堀田 有里奈 1 ( 福米中･鳥取 ) 16.10 

 [ 2] 95  時任 ことぶ樹 1 ( 日野学園中･鳥取 ) 欠場 

 [ 5] 108  仁 科  真 1 ( 湊山中･鳥取 ) 欠場 

 [ 6] 99  木村 真緋瑠 1 ( 境港第一中･鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 311  山 田  菜 月 1 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ･鳥取 ) 14.17 -2.1 

2 106  角  綺 花 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.28 -1.7 

3 89  品 川  千 尋 1 ( 境港第一中･鳥取 ) 14.31 -1.5 

4 130  原  萌 々 伽 1 ( 福生中･鳥取 ) 14.32 -1.5 

5 725  柴 田  倫 瑠 1 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 14.44 -0.6 

6 90  佐々木 一智花 1 ( 大山中･鳥取 ) 14.46 -1.5 

7 71  浅野 まなか 1 ( 境港第二中･鳥取 ) 14.70 -0.6 

8 107  足 立  奈 歩 1 ( 湊山中･鳥取 ) 14.72 -0.6 
 

  

 



中学女子 ２年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 11:10 

大 会 記 録          
【1組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 78  浅田 愛希奈 2 ( 大山中･鳥取 ) 13.76 

2 [ 5] 60  山 口  楓 2 ( 尚徳中･鳥取 ) 13.98 

3 [ 3] 32  道田 くるみ 2 ( 福生中･鳥取 ) 14.03 

4 [ 6] 50  小 笹  萌 子 2 ( 境港第一中･鳥取 ) 14.14 

5 [ 7] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸本中･鳥取 ) 14.42 

6 [ 2] 85  下 垣  恵 愛 2 ( 岸本中･鳥取 ) 15.55 

7 [ 8] 82  鞍 掛  未 采 2 ( 岸本中･鳥取 ) 15.85 

8 [ 1] 83  石原 あかり 2 ( 岸本中･鳥取 ) 17.49 
 

 【2組】(    -4.2   ｍ) 

1 [ 4] 33  堀 安  夏 実 2 ( 福生中･鳥取 ) 13.96 

2 [ 3] 59  細 田  結 月 2 ( 尚徳中･鳥取 ) 14.09 

3 [ 6] 51  渡 辺  結 衣 2 ( 境港第一中･鳥取 ) 14.34 

4 [ 5] 23  羽 山  凛 佳 2 ( 加茂中･鳥取 ) 14.36 

5 [ 7] 25  山 本  美 嘉 2 ( 加茂中･鳥取 ) 14.69 

6 [ 1] 62  出 水  日 陽 2 ( 米子北斗中･鳥取 ) 15.32 

7 [ 8] 86  手 槌  成 珠 2 ( 岸本中･鳥取 ) 15.50 

8 [ 2] 81  竹 下  莉 央 2 ( 岸本中･鳥取 ) 16.65 
 

 総合 
1 78  浅田 愛希奈 2 ( 大山中･鳥取 ) 13.76 -1.8 

2 33  堀 安  夏 実 2 ( 福生中･鳥取 ) 13.96 -4.2 

3 60  山 口  楓 2 ( 尚徳中･鳥取 ) 13.98 -1.8 

4 32  道田 くるみ 2 ( 福生中･鳥取 ) 14.03 -1.8 

5 59  細 田  結 月 2 ( 尚徳中･鳥取 ) 14.09 -4.2 

6 50  小 笹  萌 子 2 ( 境港第一中･鳥取 ) 14.14 -1.8 

7 51  渡 辺  結 衣 2 ( 境港第一中･鳥取 ) 14.34 -4.2 

8 23  羽 山  凛 佳 2 ( 加茂中･鳥取 ) 14.36 -4.2 
 

  

 



中学女子 ３年 １００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 11:25 

大 会 記 録  12.57  加 河  鈴 菜 ( 後 藤 ヶ 丘 中 )  2018/07/28 
(    -2.8   ｍ) 

1 [ 4] 315  関 谷  乃 愛 3 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ･鳥取 ) 14.52 

2 [ 7] 38  小 椋  心 結 3 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 14.67 

3 [ 8] 317  天 野  茜 3 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ･鳥取 ) 15.04 

4 [ 3] 316  竺 原  椿 3 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ･鳥取 ) 15.30 

5 [ 2] 45  髙 橋  唯 3 ( 境港第三中･鳥取 ) 15.81 

 [ 5] 39  中 山  結 月 3 ( 後藤ヶ丘中･鳥取 ) 欠場 

 [ 6] 43  山 田  陽 菜 3 ( 境港第三中･鳥取 ) 欠場 
 

  

 



中学女子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録  4:54.23  大森 真歩子 ( 加 茂 中 )  2011 
1 [ 2] 77  長谷川 凛來 2 ( 大山中･鳥取 ) 5:21.13 

2 [ 5] 811  青 木  朱 凛 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 5:38.57 

3 [ 4] 121  松 本  花 1 ( 境港第三中･鳥取 ) 5:50.18 

4 [ 1] 150  景 山  蒼 子 1 ( 福米中･鳥取 ) 6:25.16 

 [ 3] 24  福 田  舞 華 2 ( 加茂中･鳥取 ) 欠場 

 [ 6] 79  田 中  響 子 2 ( 大山中･鳥取 ) 欠場 
 

  

 



中学女子 走高跳 決勝 
      決勝:07/26 12:00 

大 会 記 録   1m68  川本 衣里子 ( 境 港 第 二 中 )  1990 
1 [ 3] 85  下 垣  恵 愛 2 ( 岸本中･鳥取 )  1m20  

2 [ 2] 86  手 槌  成 珠 2 ( 岸本中･鳥取 )  1m15  

3 [ 1] 780  髙 野  優 稀 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  1m15  

 [ 4] 43  山 田  陽 菜 3 ( 境港第三中･鳥取 ) 欠場  
 



中学女子 走幅跳 決勝 
      決勝:07/26 11:00 

大 会 記 録   5m28  岩 田  依 子 ( 米 子 北 斗 中 )  1989 
1 [13] 725  柴 田  倫 瑠 1 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 )  4m71 +0.4  

2 [12] 70  庄 倉  琴 美 2 ( 境港第二中･鳥取 )  4m35 +1.4  

3 [ 9] 90  佐々木 一智花 1 ( 大山中･鳥取 )  4m11 +1.8  

4 [15] 31  谷 口  姫 由 2 ( 福生中･鳥取 )  4m05 +1.7  

5 [10] 82  鞍 掛  未 采 2 ( 岸本中･鳥取 )  3m97 +3.7 公認 3m83 +0.9 

6 [ 7] 112  妹 崎  柚 萌 1 ( 岸本中･鳥取 )  3m97 +3.8 公認記録なし 

7 [ 5] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸本中･鳥取 )  3m90 +1.2  

8 [ 2] 131  髙 下  ね ね 1 ( 福生中･鳥取 )  3m39 +3.2 公認 3m37 +1.3 

9 [ 1] 95  時任 ことぶ樹 1 ( 日野学園中･鳥取 )  3m38 +4.4 公認記録なし 

10 [ 3] 780  髙 野  優 稀 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  3m35 +2.5 公認 3m11 +1.1 

11 [ 8] 83  石原 あかり 2 ( 岸本中･鳥取 )  3m15 +3.4 公認記録なし 

12 [ 4] 114  笹 間  紫 里 1 ( 岸本中･鳥取 )  2m38 +2.3 公認記録なし 

 [ 6] 142  大前 友珠莉 1 ( 尚徳中･鳥取 ) 記録なし  

 [11] 130  原  萌 々 伽 1 ( 福生中･鳥取 ) 記録なし  

 [14] 812  増 田  紗 耶 1 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 欠場  
 



中学女子 砲丸投(２.７２１ｋｇ) 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録  11m78  岩 佐  美 幸 ( 境 港 第 三 中 )  1997 
1 [ 5] 44  佐 古  愛 乃 3 ( 境港第三中･鳥取 )  8m13  

2 [ 4] 76  矢田 絵里華 3 ( 大山中･鳥取 )  7m62  

3 [ 2] 81  竹 下  莉 央 2 ( 岸本中･鳥取 )  6m96  

4 [ 3] 45  髙 橋  唯 3 ( 境港第三中･鳥取 )  6m17  

5 [ 1] 94  小 谷  夏 鈴 1 ( 日野学園中･鳥取 )  4m95  
 



中学女子 ジャベリックスロー 決勝 
      決勝:07/26 11:10 

大 会 記 録  35m50  島 津  瑠 衣 ( 後 藤 ヶ 丘 中 )  2014 
1 [ 4] 49  坂本 まひる 2 ( 境港第三中･鳥取 ) 24m22  

2 [ 3] 70  庄 倉  琴 美 2 ( 境港第二中･鳥取 ) 19m82  

3 [ 1] 113  バーナード 梨愛 1 ( 岸本中･鳥取 ) 18m27  

 [ 2] 155  河 野  美 海 3 ( 境港第三中･鳥取 ) 欠場  
 



小学生男子 １･２年 ５０ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 12:25 

大 会 記 録  8.48  木 山  柊 祐 ( にちなんＡＣ )  2024/7/27 
【1組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 175  小 笹  薫 平 2 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 9.03 

2 [ 4] 385  箕 島  優 2 ( 大山陸上･鳥取 ) 9.30 

3 [ 6] 288  増 田  祥 大 2 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 9.74 

4 [ 3] 365  増 井  大 地 2 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 9.83 

5 [ 7] 176  橘  千 晶 2 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 10.15 

6 [ 2] 381  牧 田  隼 利 1 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 12.24 
 

 【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 5] 362  福 田  瑛 大 2 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 8.89 

2 [ 4] 379  池 島  昂 佑 2 ( 大山陸上･鳥取 ) 9.50 

3 [ 6] 92  江 本  光 希 2 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 9.80 

4 [ 7] 361  酒 井  富 公 2 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 10.28 

5 [ 3] 111  秋 田  崇 羽 1 ( 琴浦ＴＦ･鳥取 ) 10.36 
 

 総合 
1 362  福 田  瑛 大 2 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 8.89 -0.9 

2 175  小 笹  薫 平 2 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 9.03 -1.6 

3 385  箕 島  優 2 ( 大山陸上･鳥取 ) 9.30 -1.6 

4 379  池 島  昂 佑 2 ( 大山陸上･鳥取 ) 9.50 -0.9 

5 288  増 田  祥 大 2 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 9.74 -1.6 

6 92  江 本  光 希 2 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 9.80 -0.9 

7 365  増 井  大 地 2 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 9.83 -1.6 

8 176  橘  千 晶 2 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 10.15 -1.6 
 

  

 



小学生男子 ３･４年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 12:00 

大 会 記 録          
【1組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 5] 258  遠 藤  希 洋 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.61 

2 [ 4] 383  酒 井  奏 多 3 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 17.08 

3 [ 7] 388  渡 部  生 都 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 17.81 

4 [ 1] 259  高 見  政 仁 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 17.86 

5 [ 3] 165  岡田 旺志郎 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.87 

6 [ 2] 287  大 柄  暢 徳 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 20.01 

 [ 6] 255  徳 安  拓 美 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 168  榊 原  統 佑 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    -3.6   ｍ) 

1 [ 4] 164  佐 古  武 蔵 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.21 

2 [ 5] 360  川 本  凌 士 4 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.52 

3 [ 6] 303  松 川  隼 也 3 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 17.09 

4 [ 1] 280  藤 島  千 秋 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18.20 

5 [ 7] 170  藤 井  龍 雅 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.60 

6 [ 3] 254  露 木  太 陽 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 18.65 

7 [ 8] 386  澤 田  涼 誠 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 18.73 

8 [ 2] 166  島 根  優 真 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 19.09 
 

 【3組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 283  木 山  柊 祐 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 15.67 

2 [ 4] 261  今 出  壮 亮 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.20 

3 [ 6] 199  森  颯 喜 4 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 16.98 

4 [ 7] 200  原  諒 真 4 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 17.52 

5 [ 3] 256  松 下  峻 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 19.43 

6 [ 8] 285  宇 田  透 也 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 21.01 

7 [ 1] 171  西 尾  生 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 22.52 

 [ 2] 262  田 宮  葉 太 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 283  木 山  柊 祐 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 15.67 -1.5 

2 261  今 出  壮 亮 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.20 -1.5 

3 164  佐 古  武 蔵 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.21 -3.6 

4 360  川 本  凌 士 4 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.52 -3.6 

5 258  遠 藤  希 洋 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.61 -1.7 

6 199  森  颯 喜 4 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 16.98 -1.5 

7 383  酒 井  奏 多 3 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 17.08 -1.7 

8 303  松 川  隼 也 3 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 17.09 -3.6 
 

 



小学生男子 ５･６年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(6組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 11:30 

大 会 記 録  13.00  権代 正和 福岡 喜八 ( 溝口小 加茂小 )  1999 2007 
【1組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 4] 301  門 脇  悠 星 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 14.79 

2 [ 5] 358  佐 藤  稜 真 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 14.97 

3 [ 6] 159  柴 田  廉 永 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.83 

4 [ 3] 162  安 松  直 也 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.03 

5 [ 2] 88  永 川  栄 仁 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 16.11 

6 [ 7] 163  吉 田  遼 來 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.64 

7 [ 8] 268  青 木  志 龍 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 17.47 

8 [ 1] 267  木 山  汰 祐 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18.37 
 

 【2組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 5] 142  佐 古  大 和 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 14.99 

2 [ 4] 356  福 田  稜 介 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.21 

3 [ 3] 160  柴 田  陽 永 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.95 

4 [ 7] 275  三 森  蔵 万 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 16.16 

5 [ 6] 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.18 

6 [ 2] 302  松 川  遥 輝 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 17.08 

7 [ 1] 279  田邊 悠太朗 5 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 17.16 

8 [ 8] 198  壽 美  新 大 5 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 17.61 
 

 【3組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 147  大 和  颯 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 14.23 

2 [ 5] 250  永 田  覚 馬 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 14.97 

3 [ 3] 314  高向 祥太郎 6 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 15.21 

4 [ 6] 152  阪 本  旭 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.81 

5 [ 7] 158  松 本  翔 馬 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.10 

6 [ 2] 247  徳 安  英 太 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.17 

7 [ 1] 277  藤 島  千 寿 5 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 16.20 

8 [ 8] 274  三 島  悠 寿 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 19.17 
 

 【4組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 13.98 

2 [ 6] 354  角  奏 之 介 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.00 

3 [ 3] 355  川 本  航 大 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.36 

4 [ 7] 156  福 本  颯 天 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.39 

5 [ 4] 253  末 次  由 明 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 15.66 

6 [ 8] 148  藤 井  彪 雅 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.79 

7 [ 2] 359  中 川  陽 翔 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 18.62 
 

 【5組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 5] 146  山 中  勝 惺 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 13.70 

2 [ 7] 272  遠 澤  亮 太 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 14.97 

3 [ 2] 271  後 藤  誓 語 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 15.44 

4 [ 6] 248  美 甘  陸 人 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 15.46 

5 [ 4] 353  安藤 丈太朗 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.74 

6 [ 3] 143  佐 古  望 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.87 

7 [ 8] 150  坂 本  一 真 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.54 
 

 【6組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 151  長 島  想 命 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 13.97 

2 [ 6] 270  西 村  隆 志 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 14.71 

3 [ 4] 161  品 川  響 輝 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.43 

4 [ 7] 252  池 島  颯 泰 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 15.54 

5 [ 3] 357  安 部  裕 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.88 

6 [ 2] 91  吉 川  龍 馬 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 16.98 

7 [ 8] 273  遠 澤  勇 太 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 17.64 
 

 総合 
1 146  山 中  勝 惺 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 13.70 -0.6 

2 151  長 島  想 命 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 13.97 -0.5 

3 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 13.98 -1.5 

4 147  大 和  颯 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 14.23 -1.8 

5 270  西 村  隆 志 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 14.71 -0.5 

6 301  門 脇  悠 星 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 14.79 -2.2 

7 272  遠 澤  亮 太 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 14.97 -0.6 

8 250  永 田  覚 馬 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 14.97 -1.8 
 

  

 



小学生男子 ８００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 09:50 

大 会 記 録  2:17.37  大本 寿以喜 ( アスリート米子 )  2020/08/02 
【1組】 

1 [ 5] 363  大津山 晴仁 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 2:44.64 

2 [ 3] 277  藤 島  千 寿 5 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 2:55.02 

3 [ 4] 159  柴 田  廉 永 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 2:58.55 

4 [ 1] 199  森  颯 喜 4 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 2:59.68 

5 [ 8] 279  田邊 悠太朗 5 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 3:01.88 

6 [ 7] 359  中 川  陽 翔 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 3:12.07 

7 [ 2] 274  三 島  悠 寿 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 3:31.67 

 [ 6] 255  徳 安  拓 美 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 欠場 

 [ 9] 388  渡 部  生 都 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 224  穐 山  誉 叶 6 ( 大栄クラブ･鳥取 ) 2:38.65 

2 [ 3] 314  高向 祥太郎 6 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 2:40.34 

3 [ 6] 248  美 甘  陸 人 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:40.37 

4 [ 7] 353  安藤 丈太朗 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 2:41.69 

5 [ 4] 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:49.08 

6 [ 8] 321  井下原 遙人 5 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 2:50.32 

7 [10] 252  池 島  颯 泰 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:53.74 

8 [ 2] 247  徳 安  英 太 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:55.52 

9 [ 9] 151  長 島  想 命 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 2:55.61 

10 [ 1] 235  穐 山  煌 志 4 ( 大栄クラブ･鳥取 ) 2:58.24 
 

 総合 
1 224  穐 山  誉 叶 6 ( 大栄クラブ･鳥取 ) 2:38.65 

2 314  高向 祥太郎 6 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 2:40.34 

3 248  美 甘  陸 人 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:40.37 

4 353  安藤 丈太朗 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 2:41.69 

5 363  大津山 晴仁 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 2:44.64 

6 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:49.08 

7 321  井下原 遙人 5 ( ワンステップジェネレーションズ･鳥取 ) 2:50.32 

8 252  池 島  颯 泰 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:53.74 
 

  

 



小学生男子 走高跳 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録   1m46  石見 だいや ( 八 橋 ク ラ ブ )  2018/07/28 
1 [ 2] 270  西 村  隆 志 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  1m25  

2 [ 4] 147  大 和  颯 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  1m20  

2 [ 6] 156  福 本  颯 天 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  1m20  

4 [ 1] 271  後 藤  誓 語 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  1m15  

5 [ 3] 301  門 脇  悠 星 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 )  1m15  

6 [ 5] 354  角  奏 之 介 6 ( ＴＦ米子･鳥取 )  1m10  
 



小学生男子 走幅跳 決勝 
      決勝:07/26 09:00 

大 会 記 録   5m20  池 田  大 樹 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  2004 
1 [26] 146  山 中  勝 惺 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  4m24 +3.0 公認記録なし 

2 [ 9] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  4m05 +4.0 公認記録なし 

3 [23] 143  佐 古  望 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  4m02 +1.2  

4 [21] 155  本 庄  咲 翔 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m97 +2.4 公認記録なし 

5 [22] 304  杉 嶋  治 知 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 )  3m94 +3.1 公認記録なし 

6 [25] 253  末 次  由 明 5 ( 大山陸上･鳥取 )  3m91 +2.7 公認 3m75 +0.3 

7 [17] 357  安 部  裕 5 ( ＴＦ米子･鳥取 )  3m71 +1.7  

8 [11] 272  遠 澤  亮 太 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  3m67 +1.4  

9 [18] 88  永 川  栄 仁 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 )  3m53 +2.4 公認 3m31 +1.4 

10 [20] 89  松 下  駿 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 )  3m44 +1.9  

11 [24] 363  大津山 晴仁 5 ( ＴＦ米子･鳥取 )  3m43 +2.6 公認 3m11 +1.9 

12 [12] 162  安 松  直 也 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m35 +1.8  

13 [10] 275  三 森  蔵 万 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 )  3m31 +1.5  

14 [ 6] 261  今 出  壮 亮 3 ( 大山陸上･鳥取 )  3m24 +2.2 公認記録なし 

15 [13] 152  阪 本  旭 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m22 +2.5 公認 2m74 +1.1 

16 [15] 150  坂 本  一 真 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m16 +2.6 公認記録なし 

17 [ 8] 158  松 本  翔 馬 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m12 +0.9  

18 [ 4] 144  井 上  颯 介 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m03 +0.5  

19 [14] 148  藤 井  彪 雅 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  2m95 +1.3  

20 [ 5] 303  松 川  隼 也 3 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 )  2m92 +0.8  

21 [ 3] 362  福 田  瑛 大 2 ( ＴＦ米子･鳥取 )  2m91 +1.4  

22 [16] 90  白 方  晴 琉 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 )  2m65 +3.1 公認記録なし 

23 [ 1] 166  島 根  優 真 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  2m41 +2.7 公認記録なし 

 [27] 356  福 田  稜 介 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 記録なし  

 [ 2] 168  榊 原  統 佑 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 欠場  

 [ 7] 149  西 尾  昊 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 欠場  

 [19] 86  尾 﨑  亮 治 6 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 欠場  
 



小学生男子 ジャベリックボール投[320mm 約140g] 決勝 
      決勝:07/26 10:00 

大 会 記 録  40m23  笹 野  蒼 亮 ( にちなんＡＣ )  2020/08/02 
1 [13] 268  青 木  志 龍 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 37m52  

2 [21] 155  本 庄  咲 翔 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 36m47  

3 [ 3] 355  川 本  航 大 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 33m64  

4 [17] 142  佐 古  大 和 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 32m83  

5 [15] 89  松 下  駿 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 30m44  

6 [12] 161  品 川  響 輝 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 30m31  

7 [10] 160  柴 田  陽 永 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 29m58  

8 [ 6] 254  露 木  太 陽 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 28m94  

9 [ 5] 250  永 田  覚 馬 5 ( 大山陸上･鳥取 ) 28m60  

10 [ 2] 258  遠 藤  希 洋 3 ( 大山陸上･鳥取 ) 28m33  

11 [18] 90  白 方  晴 琉 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 28m26  

12 [ 8] 144  井 上  颯 介 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 27m64  

13 [11] 91  吉 川  龍 馬 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 25m91  

14 [14] 304  杉 嶋  治 知 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 25m79  

15 [ 7] 198  壽 美  新 大 5 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 24m58  

16 [16] 302  松 川  遥 輝 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 23m28  

17 [ 1] 256  松 下  峻 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 22m10  

18 [ 4] 273  遠 澤  勇 太 6 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18m84  

19 [ 9] 171  西 尾  生 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15m54  

 [19] 86  尾 﨑  亮 治 6 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 欠場  

 [20] 149  西 尾  昊 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 欠場  
 



小学生女子 １･２年 ５０ｍ 決勝 
      決勝:07/26 12:30 

大 会 記 録          
(    -1.7   ｍ) 

1 [ 8] 279  宮 田  茉 季 1 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 9.87 

2 [ 5] 163  壽 美  芽 咲 2 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 10.03 

3 [ 7] 240  米 原  李 虹 1 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 10.13 

4 [ 4] 214  穐 山  心 玲 1 ( 大栄クラブ･鳥取 ) 10.48 

5 [ 6] 299  酒 井  瑛 茉 1 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 10.59 

6 [ 3] 236  田 村  依 央 1 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 11.02 

7 [ 2] 300  森  愛 奈 2 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 11.02 
 

  

 



小学生女子 ３･４年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 12:10 

大 会 記 録          
【1組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 3] 229  潜 木  結 佳 4 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 16.54 

2 [ 7] 278  宮 田  多 栄 4 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.92 

3 [ 8] 217  精 山  紬 希 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 17.15 

4 [ 5] 149  石 橋  智 佳 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 17.82 

5 [ 4] 142  下 地  華 暖 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.76 

6 [ 2] 162  壽 美  奏 音 4 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 19.07 

7 [ 6] 147  野 坂  春 心 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 20.19 
 

 【2組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 7] 276  酒 井  嘉 笑 4 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.53 

2 [ 2] 218  塩 田  奈 桜 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.98 

3 [ 4] 144  山 中  志 月 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 17.02 

4 [ 6] 141  濵 田  心 暖 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.15 

5 [ 5] 148  岡 田  砂 菜 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.18 

6 [ 3] 230  三 森  心 彩 3 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18.25 

7 [ 8] 88  野口原 妃奏 4 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 18.44 
 

 総合 
1 276  酒 井  嘉 笑 4 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.53 -1.0 

2 229  潜 木  結 佳 4 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 16.54 -2.1 

3 278  宮 田  多 栄 4 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.92 -2.1 

4 218  塩 田  奈 桜 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.98 -1.0 

5 144  山 中  志 月 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 17.02 -1.0 

6 217  精 山  紬 希 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 17.15 -2.1 

7 149  石 橋  智 佳 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 17.82 -2.1 

8 141  濵 田  心 暖 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.15 -1.0 
 

  

 



小学生女子 ５･６年 １００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 
      決勝（タイムレース）:07/26 11:50 

大 会 記 録  13.63  林 原  陽 莉 ( 米子陸上クラブ )  2020/08/02 
【1組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 4] 133  岩 田  瑞 希 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.70 

2 [ 1] 216  竹 下  恵 茉 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 15.82 

3 [ 7] 235  渡 部  心 結 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 15.94 

4 [ 3] 270  佐々木 みのり 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.19 

5 [ 5] 135  京久野 心菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.23 

6 [ 6] 269  香 月  美 黎 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.90 

7 [ 2] 227  岩 田  ゆ う 5 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18.74 

7 [ 8] 298  酒 井  茉 莉 5 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 18.74 
 

 【2組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 4] 132  門 脇  柊 花 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.33 

2 [ 5] 136  関  双 葉 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.09 

3 [ 2] 274  小 原  杏 梨 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 16.14 

4 [ 3] 139  長山 満衣子 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.68 

5 [ 1] 215  塩 田  奈 々 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 16.81 

6 [ 8] 161  松 本  芽 依 5 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 16.92 

7 [ 7] 237  盛 田  華 南 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 17.00 

 [ 6] 271  田部 富貴乃 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 2] 201  山 本  詩 6 ( 大栄クラブ･鳥取 ) 14.76 

2 [ 5] 131  定 廣  結 菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 14.95 

3 [ 3] 277  鎌 田  楓 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.62 

4 [ 6] 145  嘉 本  莉 愛 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.40 

5 [ 7] 272  中 島  麗 仁 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 17.04 

6 [ 4] 137  藤 井  世 愛 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 18.05 

 [ 8] 86  江 本  彩 希 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 201  山 本  詩 6 ( 大栄クラブ･鳥取 ) 14.76 -1.6 

2 131  定 廣  結 菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 14.95 -1.6 

3 132  門 脇  柊 花 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.33 -1.6 

4 277  鎌 田  楓 6 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 15.62 -1.6 

5 133  岩 田  瑞 希 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 15.70 -0.6 

6 216  竹 下  恵 茉 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 15.82 -0.6 

7 235  渡 部  心 結 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 15.94 -0.6 

8 136  関  双 葉 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 16.09 -1.6 
 

 



小学生女子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:07/26 10:00 

大 会 記 録  2:29.71  清 水  美 礼 ( 布 勢 Ｔ Ｃ )  2018/07/28 
1 [ 5] 275  仲 田  咲 穂 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 2:48.89 

2 [ 6] 217  精 山  紬 希 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 2:52.66 

3 [ 7] 273  楠 本  絃 5 ( ＴＦ米子･鳥取 ) 2:59.75 

4 [ 3] 241  村 上  愛 花 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 3:05.81 

5 [ 4] 215  塩 田  奈 々 6 ( 大山陸上･鳥取 ) 3:09.70 

6 [ 8] 218  塩 田  奈 桜 4 ( 大山陸上･鳥取 ) 3:16.15 

7 [ 2] 136  関  双 葉 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 3:17.02 

8 [ 9] 133  岩 田  瑞 希 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 3:23.92 

9 [ 1] 162  壽 美  奏 音 4 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 ) 3:26.92 
 

  

 



小学生女子 走高跳 決勝 
      決勝:07/26 09:30 

大 会 記 録   1m35  小 林  天 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  2017/08/06 
 [ 1] 135  京久野 心菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 記録なし  

 



小学生女子 走幅跳 決勝 
      決勝:07/26 09:00 

大 会 記 録   4m92  山 本  由 菜 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  2009 
1 [ 9] 131  定 廣  結 菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  4m06 +2.8 公認 3m65 +1.4 

2 [ 8] 216  竹 下  恵 茉 6 ( 大山陸上･鳥取 )  3m91 +1.3  

3 [ 4] 145  嘉 本  莉 愛 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m24 +3.3 公認記録なし 

4 [ 3] 132  門 脇  柊 花 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  3m21 +2.7 公認 2m89 -0.8 

5 [ 7] 86  江 本  彩 希 5 ( 河北ＳＳ･鳥取 )  3m04 +1.1  

6 [ 5] 278  宮 田  多 栄 4 ( ＴＦ米子･鳥取 )  2m91 +1.1  

7 [ 6] 161  松 本  芽 依 5 ( ＰＲＩＤＥ-ＡＣ･鳥取 )  2m75 +2.5 公認記録なし 

8 [ 1] 142  下 地  華 暖 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 )  2m32 +2.3 公認 2m30 +0.6 

 [ 2] 147  野 坂  春 心 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ･鳥取 ) 記録なし  
 



小学生女子 ジャベリックボール投[320mm 約140g] 決勝 
      決勝:07/26 10:00 

大 会 記 録  50m74  林  ま ど 椛 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  2023/10/07 
1 [ 2] 241  村 上  愛 花 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ  ＴＯＴＴＯＲＩ･鳥取 ) 26m45  

2 [ 1] 227  岩 田  ゆ う 5 ( にちなんＡＣ･鳥取 ) 18m21  
  


